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پیام فرماندار تهران به مناسبت شهادت سردار بلند آوازه اسلام، سرلشکر پاسدار محمد سعید
ایزدی، ملقب به حاج رمضان

فرماندار تهران به مناسبت شهادت سردار بلند آوازه اسلام، سرلشکر پاسدار محمد سعید ایزدی پیام تسلیت صادر کرد.

بسم الله الرحمن الرحیم خبر شهادت سردار بلند آوازه اسلام، سرلشکر پاسدار محمد سعید ایزدی، ملقب به حاج رمضان، در حمله ددمنشانه رژیم صهیونیستی، دلیلی دیگر بر

مظلومیت جبهه مقاومت و بزرگی مردان بی ادعای آن جبهه مقاوم است؛ مردانی که با سکوتشان کوه ها را جابه جا می کنند و با گمنامی شان تاریخ را می سازند.

شهید حاج رمضان، فرزند غیور شهرستان سنقر و کلیایی از استان پرافتخار کرمانشاه بود؛ استانی که پس از تهران، بیشترین شهید را در این نبرد نابرابر تقدیم کرده و شهرستان سنقر

نیز با اهتزاز پرچم سراسر افتخار، ده شهید دیگر نیز در این راه فدا کرده است. این سرزمین، حق بزرگی بر گردن امنیت و عزت امروز ایران اسلامی دارد. کمتر کسی نام واقعی اش را

می دانست، اما جبهه مقاومت ایشان را خوب می شناخت.

فرمانده واحد فلسطین در نیروی قدس سپاه پاسداران بودن، یعنی سال ها مجاهدت خاموش در دل خطر، در کنار مظلوم ترین ها، با امید به روزی که قدس شریف آزاد گردد.

حاج رمضان اهل کوچه های همین شهر بود، اما در دل تاریکی ها، خورشیدگونه می درخشید. او را «گمنام در زمین و خوش نام در آسمان» می دانند؛ چهره ای فروتن، مؤمن،

شجاع و آگاه که رد قدم هایش در خاک فلسطین و لبنان و نفس هایش در سنگرهای خاموش مقاومت و هم گام با سردار شهید حاج قاسم عزیز، باقی خواهند ماند.

اینجانب، این ضایعه بزرگ را به پیشگاه حضرت ولی عصر (عجل الله تعالی فرجه الشریف)، رهبر معظم انقلاب اسلامی (مدظله العالی)، خانواده صبور و سرافراز آن شهید، یاران

وفادارش در سپاه قدس، پاسداران همیشه سبزپوش سپاه استان کرمانشاه و مردم همیشه مقاوم استان و اهالی عزیز و ولایت مدار شهرستان سنقر، و نیز تمامی آزادگان جهان

تسلیت عرض می کنم.

یاد و راه او، چراغی فروزان خواهد بود برای همه رادمردانی که آرمان قدس شریف را فراموش نکرده اند و همچنان ایمان دارند که خون شهیدان، خواب تلخ ستمگران را آشفته تر

خواهد کرد. حسین خوش اقبال معاون استاندار و فرماندار تهران
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